
AVVISO DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO PER LA COSTRUZIONE, ESERCIZIO, URGENZA,  INAMOVIBILITA’ ED 

INDIFFERIBILITA’ DI LINEE ELETTRICHE, DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITA’, APPOSIZIONE DEL VINCOLO 

PREORDINATO ALL’ESPROPRIO/ASSERVIMENTO, CONFORMITA’ URBANISTICA    E APPROVAZIONE DEL PROGETTO 

DENOMINATO: “INDOTTO RETE DI DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA DI MEDIA TENSIONE IN USCITA DALLA 

NUOVA CABINA PRIMARIA DI TREMOSINE SUL GARDA NEI COMUNI DI TIGNALE E TREMOSINE SUL GARDA (BS)” AI 

SENSI DEGLI ARTT. N. 16 E 17 DEL D.P.R. N. 327/01 E S.M.I., DELL’ART. 7 DELLA L. N. 241/1990 E S.M.I., DELLA L. R. N. 3 

DEL 04/03/2009, DEL D.LGS. N. 330/04, E DELLA L.R. N. 52/82 E RISPETTIVE LINEE GUIDA 2023. - SOCIETÀ 

PROPONENTE: UNARETI S.P.A. - (Rif. F 1.169) PRATICHE BS/09-2023 – 2714 -. 

  
 

PREMESSO CHE la Provincia di Brescia Ufficio Espropriazioni e Autorizzazione Elettrodotti, Metanodotti e Condotte Forzate, è Autorità 

espropriante/asservimento delle aree interessate dalla realizzazione dell’opera in oggetto, 

AVVISA I PROPRIETARI dei beni immobili e/o porzioni di essi riportati nell’unito elenco, e ALLE PARTI INTERESSATE alla realizzazione dell’opera in 

oggetto, nonché delle AUTORITA’ COMPETENTI in merito, che: 

-Il progetto è depositato presso gli uffici di Unareti S.p.A, Via Lamarmora n. 230 – 25124 Brescia, il referente è il Sig. Sergio Bovoloni cell. 3474950651 e-mail 

sergio.bovoloni@unareti.it riferimento pratiche BS/09-2023 - 2714, Pec. unareti@pec.unareti.it; (copia presente anche presso l’amministrazione Provinciale e i 

Comuni interessati), al link https://edes.provincia.brescia.it/get.php?rnd=dms2l6sqyts6sko5xqlpv45sfd6p9 è presente la documentazione accessibile con durata di 

90 giorni e verrà eliminato il 14.03.2024; 

-Il responsabile del procedimento è l’Ing. Giuseppe Ongaro - Provincia di Brescia Ufficio Espropriazioni e Autorizzazione Elettrodotti, Metanodotti e Condotte 

Forzate (per info. Contattare Geom. Bruna Parzani al tel. 030-3749828, cell. 335-1261359    mail: bparzani@provincia.brescia.it), con sede in P.zza Tebaldo 

Brusato n. 32 a Brescia; 

-In caso di inerzia il potere sostitutivo è esercitato dal direttore del Settore delle Strade e dei Trasporti -Arch. Pierpaola Archini; 

- Il proprietario e ogni altro interessato possono formulare osservazioni al responsabile del procedimento, nel termine perentorio di trenta giorni dalla 

pubblicazione presso gli albi dei Comuni interessati dall’ opera, ai sensi dell’art.16 – comma 8 e succ. – del D.P.R. 327/01, presso l’indirizzo P.e.c. 

viabilità@pec.provincia.bs.it; 

-Le eventuali osservazioni verranno valutate per rispettiva competenza, qualora pertinenti all’oggetto del procedimento espropriativo/asservitivo; 

-Al fine della quantificazione ed attribuzione dell’indennità spettante ai soggetti previsti dall’art. 42 comma 1 del D.P.R. 327/01 s.m.i., gli interessati sono 

invitati a indicare alla società proponente e in c.c. alla scrivente amministrazione, nominativi, residenze, copia documenti identificativi e allegando i rispettivi 

contratti; 

-Qualora l’avvio del procedimento diventi efficace, la proprietà è tenuta a trasmettere alla società proponente, ai sensi dell’Art. 17 del D.P.R. 327/2001, gli 

elementi utili a definirne l’ammontare dell’indennità, e, nell’eventualità, prendere visione dei provvedimenti presso l’albo pretorio Provinciale all’indirizzo 

https://www.provincia.brescia.it/; 

-Le parti interessate sono invitate a trasmettere l’individuazione delle proprie competenze ai fini dell’indizione della C.D.S, ai sensi dell’ articolo 14 della legge 

241/1990, introdotto dal D.Lgs. n. 127/2016; 

-I proprietari dei beni, secondo le risultanze inoltrate dalla società proponente, risultano individuati a seguire; 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso e degli elenchi delle proprietà interessate, all’albo dei Comuni interessati, all’albo Provinciale, al B.U.R.L., a partire dal 

giorno 14/02/2024 per 30 gg consecutivi, e dal medesimo giorno sul quotidiano nazionale il Sole 24 Ore, e quello locale Giornale di Brescia.  

Il funzionario tecnico 

(Ing. Giuseppe Ongaro) 

 ELENCO PROPRIETA’  

 

INDOTTO RETE DI DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA DI MEDIA TENSIONE IN USCITA DALLA NUOVA CABINA PRIMARIA DI 

TREMOSINE SUL GARDA, NEI COMUNI DI TIGNALE E TREMOSINE SUL GARDA (BS)”.  - INDIVIDUAZIONE PER TRATTE dalla 1 alla7  

TRATTA 1 

Comune 

Dati catastali Intestatari Percorrenza 
impianto 
(m) circa 

Area    
esproprio 
(m²) circa 

Area 
asservita 
(m²) circa 

Area 
occupaz. 

Temp. 
(m²) circa 

Foglio Particella Qualità Cognome e Nome Codice Fiscale Titolo 

Tremosine sul Garda 

1 (33) 
1 (33) 
1 (33) 
1 (42) 
1 (42) 
1 (42) 
1 (58) 

6234 
4444 
4520 
4517 

13508 
13506 
3295 

PRATO 1 
INCOLT STER 

ENTE URBANO 
SEMINATIVO 3 
SEMINATIVO 3 
SEMINATIVO 3 
ENTE URBANO 

ALPE DEL GARDA - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 01507620175 Proprietà 1/1 

185,00 
1,00 
6,00 
3,00 

19,00 
47,00 
23,00 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

715,00 
26,00 
19,00 
10,00 
81,00 

171,00 
87,00 

334,00 
68,00 
20,00 
11,00 
22,00 
97,00 
88,00 

Tremosine sul Garda 
1 (42) 
1 (42) 

13509 
13507 

SEMINATIVO 3 
SEMINATIVO 3 

SOCINI Marco nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 07/02/1950 SCNMRC50B07L372M Proprietà 1/1 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

47,00 
90,00 

Tremosine sul Garda 1 (51) 11521 ENTE URBANO GIRARDI Chiara nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 10/05/1929 GRRCHR29E50L372F proprietà 1/1 1,00 - 4,00 - 

Tremosine sul Garda 1 (51) 12675 SEMINATIVO 1 GIRARDI Beppino nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 06/10/1962 GRRBPN62R06L372X proprietà 1/1 2,00 - 7,00 6,00 

Tremosine sul Garda 1 (58) 3377 
PASCOLO 

BOSCO MISTO 

COMUNE DI TREMOSINE con sede in TREMOSINE SUL GARDA (BS) 00860940170 Dir. del conc. 1/1 

4,00 - 14,00 8,00 COZZAGLIO Andrea Angelo n. a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 02/04/1958 CZZNRN58D02L372U enfiteusi 1/2 

COZZAGLIO Benvenuto nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 05/08/1950 CZZBVN50M05L372V enfiteusi 1/2 

Tremosine sul Garda 1 (49) 5215 INCOLT PROD 2 COMUNE DI TREMOSINE con sede in TREMOSINE SUL GARDA (BS) 00860940170 proprietà 1/1 12,00 - 45,00 34,00 

Tremosine sul Garda 1 (59) 3193 SEMINATIVO 3 

COZZAGLIO Caterina nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 24/07/1929 CZZCRN29L64L372J usufrutto 2/6 

6,00 - 24,00 18,00 GIRARDI Pierino nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 05/11/1963 GRRPRN63S05L372T proprietà 4/6 

GIRARDI Pierino nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 05/11/1963 GRRPRN63S05L372T nuda prop. 2/6 

 

TRATTA 2 

Comune 

Dati catastali Intestatari Percorrenza 
impianto 
(m) circa 

Area    
esproprio 
(m²) circa 

Area 
asservita 
(m²) circa 

Area 
occupaz. 

Temp. 
(m²) circa 

Foglio Particella Qualità Cognome e Nome Codice Fiscale Titolo 

Tremosine sul Garda 1 (51) 11543 INCOLT PROD 1 POMAROLI Maria Carla, nata a LIMONE SUL GARDA (BS) il 19/03/1950 PMRMCR50C59E596M proprietà 1/1 33,00 90,00  - 

https://edes.provincia.brescia.it/get.php?rnd=dms2l6sqyts6sko5xqlpv45sfd6p9


1 (51) 
1 (51) 

12779 
12778 

SEMIN ARBOR 3 
SEMIN ARBOR 3 

24,00 
56,00 

100,00 
185,00 

- 
- 

Tremosine sul Garda 1 (51) 11537 INCOLT PROD 1 SUN-CLUB S.R.L. con sede in TREMOSINE SUL GARDA (BS) 03013080985 proprietà 1/1 1,00 95,00  - 

Tremosine sul Garda 
1 (51) 
1 (51) 
1 (51) 

11548 
11551 
11545 

SEMINATIVO 3 
INCOLT PROD 1 
INCOLT PROD 1 

COMUNE DI TREMOSINE con sede in TREMOSINE SUL GARDA (BS) 00860940170 proprietà 1/1 
76,00 
7,00 
3,00 

555,00 
40,00 
50,00 

 
- 
- 
- 

Tremosine sul Garda 1 (51) 7300 CORTE 

DELAINI Alan, nato in DANIMARCA (EE) il 10/11/1980 DLNLNA80S10Z107O proprietà 1/12  

1,00 1,00  2,00 

DELAINI Caterina, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 22/02/1950 DLNCRN50B62L372L proprietà 1/6 

DELAINI Giorgio, nato a MILANO (MI) il 24/06/1961 DLNGRG61H24F205V proprietà 1/6 

DELAINI Giuseppe, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 26/07/1957 DLNGPP57L26L372 proprietà 1/6 

DELAINI Luca, nato a MILANO (MI) il 17/03/1963 DLNLCU63C17F205I proprietà 1/6 

DELAINI Marcello, nato a MILANO (MI) il 28/01/1966 DLNMCL66A28F205C proprietà 1/6 

DELAINI Sara, nata in DANIMARCA (EE) il 17/03/1976 DLNSRA76C57Z107A proprietà 1/12 

BERTASIO Pierina, nata a TOSCOLANO-MADERNO (BS) il 06/09/1929 BRTPRN29P46L312X usufrutto 1/1 

LEONESIO Tarcisio, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 15/02/1960 LNSTCS60B15L372A nuda prop. 1/1 

Tremosine sul Garda 1 (51) 5474 ENTE URBANO 

DELAINI Alan, nato in DANIMARCA (EE) il 10/11/1980 DLNLNA80S10Z107O proprietà 1/12 

1,00 2,00  16,00 

DELAINI Caterina, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 22/02/1950 DLNCRN50B62L372L proprietà 1/6 

DELAINI Giorgio, nato a MILANO (MI) il 24/06/1961 DLNGRG61H24F205V proprietà 1/6 

DELAINI Giuseppe, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 26/07/1957 DLNGPP57L26L372 proprietà 1/6 

DELAINI Luca, nato a MILANO (MI) il 17/03/1963 DLNLCU63C17F205I proprietà 1/6 

DELAINI Marcello, nato a MILANO (MI) il 28/01/1966 DLNMCL66A28F205C proprietà 1/6 

DELAINI Sara, nata in DANIMARCA (EE) il 17/03/1976 DLNSRA76C57Z107A proprietà 1/12 

Tremosine sul Garda 1 (51) 1319 FU D ACCERT 
CAVAZZA Marco nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 16/02/1948 CVZMRC48B16L372E proprietà 1/2 

1,00 4,00  20,00 
SCALMANA Sabrina nata a BRESCIA (BS) il 13/11/1977 SCLSRN77S53B157Y proprietà 1/2 

Tremosine sul Garda 1 (51) 2982 PRATO 3 COZZAGLIO Gbattista, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 12/03/1954 CZZGTT54C12L372U proprietà 1/1 8,00 35,00 30,00 54,00 

Tremosine sul Garda 1 (51) 4012 PRATO 1 
BERG Gabi Christine, nata in GERMANIA (EE) il 05/06/1953 BRGGCH53H45Z112B proprietà 1/2 

2,00 9,00  24,00 
GRUENEWALD Claus Albert, nato in GERMANIA (EE) il 08/11/1949 GRNCSL49S08Z112B proprietà 1/2 

 

TRATTA 3 

Comune 

Dati catastali Intestatari Percorrenza 
impianto 
(m) circa 

Area    
esproprio 
(m²) circa 

Area 
asservita 
(m²) circa 

Area 
occupaz. 

Temp. 
(m²) circa 

Foglio Particella Qualità Cognome e Nome Codice Fiscale Titolo 

Tremosine sul Garda 

1 (72) 
1 (72) 
1 (72) 
1 (72) 

9124 
9125 
432 

9308 

SEMIN ARBOR 1 
PRATO 1 
INCOLTO 

INCOLTO PROD 1 

BRESCIA COSTRUZIONI SRL con sede in BRESCIA (BS) 1617660178 proprietà 1/1 

93,00 
45,00 
6,00 

18,00 

- 
38,00 

- 
- 

483,00 
138,00 
19,00 
73,00 

- 
130,00 

- 
- 

Tremosine sul Garda 1 (72) 433 ENTE URBANO MALAGOLI Renata, nata a BASTIGLIA (MO) il 28/04/1925 MLGRNT25D68A713L proprietà 1/1 4,00 - 23,00 23,00 

Tremosine sul Garda 1 (72) 396 ENTE URBANO 
DELAINI Alex, nato a RIVA DEL GARDA (TN) il 05/03/1992 DLNLXA92C05H330D proprietà 1/2 

19,00 - 53,00 - 
DELAINI Luca, nato a RIVA DEL GARDA (TN) il 26/05/1983 DLNLCU83E26H330K) proprietà 1/2 

Tremosine sul Garda 1 (64) 12116 PASCOLO 1 COZZAGLIO Gian Battista, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 12/03/1954 CZZGTT54C12L372U proprietà 1/1 1,00 - 5,00 5,00 

 

TRATTA 4 

Comune 

Dati catastali Intestatari Percorrenza 
impianto 
(m) circa 

Area    
esproprio 
(m²) circa 

Area 
asservita 
(m²) circa 

Area 
occupaz. 

Temp. 
(m²) circa 

Foglio Particella Qualità Cognome e Nome Codice Fiscale Titolo 

Tremosine sul Garda 1 (62) 3540 ENTE URBANO 
ROSSI Fulvia nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 01/11/1962 RSSFLV62S41L372B nuda prop. 1/1 

1,00 - 12,00 25,00 
ROSSI Giuseppe nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 25/11/1931 RSSGPP31S25L372X Usufrutto 1/1 

Tremosine sul Garda 1 (62) 3673 VIGNETO 
GANDINI Giuseppe nato a BRESCIA (BS) il 28/09/1955 GNDGPP55P28B157U proprietà 1/2 

2,00 70,00 - 52,00 
GANDINI Marialuisa nata a BRESCIA (BS) il 21/05/1958 GNDMLS58E61B157Y proprietà 1/2 

Tremosine sul Garda 
1 (67) 
1 (67) 

13636 
13634 

INCOLT PROD 1 
INCOLT PROD 1 

COMUNE DI TREMOSINE con sede in TREMOSINE SUL GARDA (BS) 00860940170 proprietà 1/1 
1,00 

16,00 
- 
- 

1,00 
39,00 

- 
- 

Tremosine sul Garda 1 (67) 13627 SEMINATIVO 3 

GHIDOTTI Agata, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 02/03/1956 GHDGTA56C42L372I proprietà 1/5 

7,00 - 23,00 35,00 

GHIDOTTI Bianca, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 26/08/1963 GHDBNC63M66L372J proprietà 1/5 

GHIDOTTI Domenico, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 23/08/1961 GHDDNC61M23L372X proprietà 1/5 

GHIDOTTI Giacomo, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 18/10/1957 GHDGCM57R18L372A proprietà 1/5 

GHIDOTTI Renata, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 23/12/1964 GHDRNT64T63L372F proprietà 1/5 

 

TRATTA 5 

Comune 

Dati catastali Intestatari Percorrenza 
impianto 
(m) circa 

Area    
esproprio 
(m²) circa 

Area 
asservita 
(m²) circa 

Area 
occupaz. 

Temp. 
(m²) circa 

Foglio Particella Qualità Cognome e Nome Codice Fiscale Titolo 

Tremosine sul Garda 1 (51) 8633 PRATO 2 MARINI Fausto, nato a RIVA DEL GARDA (TN) il 17/12/1973 MRNFST73T17H330F proprietà 1/1 30,00 - 196,00 - 

Tremosine sul Garda 

1 (52) 
1 (52) 
1 (60) 
1 (60) 
1 (60) 

11131 
11133 
11426 
4789 

11427 

INCOLT STER 
INCOLT STER 
RELIT STRAD 
VIGNETO 2 

RELIT STRAD 

COMUNE DI TREMOSINE con sede in TREMOSINE SUL GARDA (BS) 00860940170 proprietà 1/1 

3,00 
3,00 

56,00 
15,00 
44,00 

- 
- 
- 
- 
- 

40,00 
44,00 

480,00 
51,00 
90,00 

- 
- 
- 
- 
- 

Tremosine sul Garda 1 (52) 11129 INCOLT STER PELIZZANI Francesco; Fu Bortolo - proprietà 1/1 8,00 - 45,00 - 

Tremosine sul Garda 
1 (60) 
1 (60) 
1 (60) 

11416 
11415 
7013 

VIGNETO 3 
VIGNETO 3 
VIGNETO 3 

DALO' Vilma, nata a TRENTO (TN) il 13/05/1961 DLAVLM61E53L378H proprietà 1/2 4,00 
65,00 
1,00 

- 
- 
- 

20,00 
260,00 
42,00 

- 
- 
- RIZZI Giuseppe, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 06/11/1954 RZZGPP54S06L372Y proprietà 1/2 

Tremosine sul Garda 1 (60) 4787 SEMIN ARBOR 2 PACE Bortolo, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 17/12/1926 PCABTL26T12L372P proprietà 1/1 34,00 - 78,00 - 

Tremosine sul Garda 1 (60) 7324 SEMIN ARBOR 2 

DELAINI Giacomo; Fu Giuseppe - comproprietario 

35,00 - 133,00 - 
DELAINI Giuseppe; Fu Giuseppe - comproprietario 

DELAINI Paolo; Fu Giuseppe - comproprietario 

ZANETTI Vittoria; Fu Giacomo - comproprietario 

Tremosine sul Garda 1 (60) 12361 SEMIN ARBOR 2 OSS Walter, nato a TRENTO (TN) il 04/01/1967 SSOWTR67A04L378O proprietà 1/1 2,00 48,00 - 48,00 

Tremosine sul Garda 1 (60) 13426 ENTE URBANO MEILHAUS PHILIPP nato a GERMANIA (EE) il 10/12/1982 MLHPLP82T10Z112S proprietà 1/1 22,00 - 90,00 75,00 

 

TRATTA 6 

Comune 

Dati catastali Intestatari Percorrenza 
impianto 
(m) circa 

Area    
esproprio 
(m²) circa 

Area 
asservita 
(m²) circa 

Area 
occupaz. 

Temp. 
(m²) circa 

Foglio Particella Qualità Cognome e Nome Codice Fiscale Titolo 

Tremosine sul Garda 1 (60) 1120 ENTE URBANO S. LUCIA S.A.S DI PERINI B. E C. con sede in DESENZANO DEL GARDA (BS) 01910440989 proprietà 1/1 101,00 27,00 340,00 475,00 

Tremosine sul Garda 
1 (60) 

 
8582 

 
VIGNETO 3 

 
PERINI Renato, nato a MILANO (MI) il 21/05/1954 PRNRNT54E21F205R proprietà 1/1 

82,00 
38,00 

- 
- 

294,00 
166,00 

176,00 
182,00 

Tremosine sul Garda 1 (60) 8848 VIGNETO 3 
PERINI Renato, nato a MILANO (MI) il 21/05/1954 PERINI Rosa    
PERINI Renato, nato a MILANO (MI) il 21/05/1954 PERINI Giov Carmelo    

PRNGNN24L15L372G 
proprietà 1/2 
proprietà 1/2 

    

Tremosine sul Garda 
1 (61) 
1 (61) 

12927 
1108 

ENTE URBANO 
ENTE URBANO 

SAVARDI Chiara, nata a BRESCIA (BS) il 15/01/1975 SVRCHR75A55B157L proprietà 1/1 
12,00 
3,00 

- 
- 

34,00 
26,00 

26,00 
55,00 

Tremosine sul Garda 
1 (60) 
1 (61) 

1438 
6550 

ENTE URBANO 
ENTE URBANO 

POLI Giovanni, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 09/10/1955 PLOGNN55R09L372L proprietà 1/1 
1,00 

50,00 
- 
- 

1,00 
201,00 

12,00 
174,00 

Tremosine sul Garda 
1 (60) 
1 (60) 

8849 
7444 

PRATO ARBOR 4 
PRATO ARBOR 4 

MOSTIN Ellis; Thomas nato a Cardiff Il 31/06/915 nato il 30/06/1915 - proprietà 1/1 
1,00 

21,00 
- 
- 

4,00 
85,00 

3,00 
86,00 

Tremosine sul Garda 1 (60) 7445 PRATO ARBOR 4 TAROLI Claudio, nato a RIVA DEL GARDA (TN) il 22/01/1971 RLCLD71A22H330K proprietà 1/1 21,00 - 78,00 85,00 

Tremosine sul Garda 1 (60) 1119 ENTE URBANO 
COZZAGLIO Angelo, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 02/01/1950 CZZNGL50A02L372L proprietà 1/2 

44,00 - 175,00 120,00 
ZANETTI Ilde, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 30/10/1954 ZNTLDI54R70L372J proprietà 1/2 



Tremosine sul Garda 1 (60) 8357 ENTE URBANO 
BISCHOF Alexander Otmar Oliv nato a GERMANIA (EE) il 08/02/1959 

BSCLND59B08Z112Z 
KNLCDM62C51Z112U   

proprietà 1/2 
30,00 - 112,00 83,00 

KNALLINGER Claudia Maria nata a GERMANIA (EE) il 11/03/1962 
WACHTLER GEORG nata a BOLZANO (BZ) 30/06/1964  

WCHGRG64H30A952C proprietà 1/2 

Tremosine sul Garda 1 (60) 4901 ENTE URBANO 
HINTERMAIER Heinz Hermann, nato in GERMANIA (EE) il 19/07/1961 HNTHZH61L19Z112Y proprietà 1/2 

77,00 - 314,00 328,00 
TAROLI Maria Angela nata a SALO' (BS) il 22/02/1958 TRLMNG58B62H717R proprietà 1/2 

Tremosine sul Garda 
1 (61) 
1 (60) 
1 (60) 

4907 
4891 
6861 

PASCOLO 2 
PASCOLO 1 

SEMINATIVO 1 
GENETTI Ernesto, nato a POSTAL (BZ) il 14/09/1936 GNTRST36P14G936F proprietà 1/1 

38,00 
14,00 
31,00 

- 
- 
- 

141,00 
56,00 

123,00 

128,00 
60,00 

124,00 

Tremosine sul Garda 
1 (60) 
1 (60) 

11918 
11920 

PASCOLO 1 
ENTE URBANO 

ZANETTI Ilde, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 30/10/1954 ZNTLDI54R70L372J proprietà 1/2 52,00 
12,00 

- 
- 

182,00 
47,00 

75,00 
25,00 ZANETTI Pierdaniela, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 30/11/1959 ZNTPDN59S70L372B proprietà 1/2 

Tremosine sul Garda 
1 (60) 
1 (60) 

9879 
4894 

PASCOLO 1 
SEMINATIVO 2 

PERINI Carla, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 13/11/1929 (DECEDUTA) PRNCRL29S53L372Z proprietà 15/45 

8,00 
43,00 

- 
- 

32,00 
181,00 

30,00 
165,00 

ZANETTI Gianpiero, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 26/07/1954 ZNTGPR54L26L372O proprietà 6/45 

ZANETTI Giuseppina, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 31/08/1962 ZNTGPP62M71L372Q proprietà 6/45 

ZANETTI Laura, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 13/04/1969 ZNTLRA69D53H717Y proprietà 6/45 

ZANETTI Roberto, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 18/05/1960 ZNTRRT60E18L372M proprietà 6/45 

ZOMER Carla, nata a RIVA DEL GARDA (TN) il 30/09/1979 ZMRCRL79P70H330P proprietà 2/45 

ZOMER Elena, nata a RIVA DEL GARDA (TN) il 12/09/1976 ZMRLNE76P52H330C proprietà 2/45 

ZOMER Roberto, nato a ROVERETO (TN) il 14/08/1951 ZMRRRT51M14H612B proprietà 2/45 

Tremosine sul Garda 1 (60) 9880 SEMINATIVO 2 

PERINI Carla, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 13/11/1929 (DECEDUTA) PRNCRL29S53L372Z proprietà 5/15 

28,00 - 110,00 67,00 

ZANETTI Gianpiero, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 26/07/1954 ZNTGPR54L26L372O proprietà 2/15 

ZANETTI Giuseppina, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 31/08/1962 ZNTGPP62M71L372Q proprietà 2/15 

ZANETTI Laura, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 13/04/1969 ZNTLRA69D53H717Y proprietà 2/15 

ZANETTI Rita, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 18/10/1949 (DECEDUTA) ZNTRTI49R58L372N proprietà 2/15 

ZANETTI Roberto, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 18/05/1960 ZNTRRT60E18L372M proprietà 2/15 

Tremosine sul Garda 1 (61) 14036 PRATO 4 

BRESSELAU VON BRESSENSDORF Otto Maximilian Hannes Peter, nato in 
GERMANIA (EE) il 14/11/1958 

BRSTMX58S14Z112H proprietà 1/2 
2,00 - 12,00 12,00 

MICHEL Adelheid Helga, nata in GERMANIA (EE) il 21/05/1963 MCHDHD63E61Z112U proprietà 1/2 

Tremosine sul Garda 1 (61) 11790 ENTE URBANO 
EDIL FAVER S.A.S DI GIRARDI PIETROANGELO & C. con sede in TREMOSINE 
SUL GARDA (BS) 

1763010178 proprietà 1/1 34,00 45,00 125,00 172,00 

Tremosine sul Garda 
1 (52) 
1 (52) 
1 (52) 

13990 
11334 
8096 

SEMINATIVO 2 
SEMINATIVO 2 
ENTE URBANO 

LAGO COSTRUZIONI DI PERINI LUIGI E C. SAS con sede in DESENZANO DEL 
GARDA (BS) 

1990590174 proprietà 1/1 
12,00 

165,00 
8,00 

- 
- 
- 

43,00 
887,00 
35,00 

12,00 
- 

33,00 

Tremosine sul Garda 1 (52) 8093 INCOLT PROD 1 

PERINI Agostino Mario, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 28/12/1909 
(DECEDUTO) 

PRNGTN09T28L372S proprietà 9/27 

9,00 - 41,00 - 
PERINI Michele, nato a MILANO (MI) il 12/03/1952 PRNMHL52C12F205Z proprietà 4/27 

PERINI Marco, nato a MILANO (MI) il 03/03/1954 PRNMRC54C03F205K proprietà 2/9 

PERINI Massimo, nato a MILANO (MI) il 26/02/1958 PRNMSM58B26F205H proprietà 2/9 

PERINI Michele Angelo, nato a MILANO (MI) il 12/03/1952 PRNMHL52C12F205Z proprietà 6/81 

Tremosine sul Garda 1 (52) 7265 ENTE URBANO HOTEL RESIDENCE CAMPI S.R.L. con sede in DESENZANO DEL GARDA (BS) 1983110170 proprietà 1/1 37,00 - 171,00 - 

Tremosine sul Garda 

1 (52) 
1 (51) 
1 (51) 
1 (51) 

2875 
11391 
11386 
11384 

INCOLT PROD 2 
SEMINATIVO 1 
SEMINATIVO 1 

PRATO 3 

COMUNE DI TREMOSINE con sede in TREMOSINE SUL GARDA (BS) 00860940170 proprietà 1/1 

20,00 
93,00 
5,00 

55,00 

- 
- 
- 
- 

79,00 
369,00 
20,00 

209,00 

- 
- 
- 
- 

Tremosine sul Garda 1 (52) 8791 SEMINATIVO 3 MASTAGNI Massimo, nato a RIVA DEL GARDA (TN) il 02/10/1969 MSTMSM69R02H330L proprietà 1/1 61,00 - 166,00 - 

Tremosine sul Garda 1 (52) 2874 ENTE URBANO 
AUDISIO Enrica, nata a TORINO (TO) il 01/11/1963 DSANRC63S41L219R) proprietà 1/2 

10,00 - 27,00 - 
NICOSIA Fabio, nato a TORINO (TO) il 24/07/1969 NCSFBA69L24L219M proprietà 1/2 

Tremosine sul Garda 1 (52) 11406 SEMINATIVO 2 ROSSI Roberto, nato a GAVARDO (BS) il 22/06/1978 RSSRRT78H22D940E proprietà 1/1 30,00 - 40,00 - 

Tremosine sul Garda 1 (52) 11404 SEMINATIVO 2 

CATTANEO Franco, nato a MILANO (MI) il 29/01/1945 CTTFNC45A29F205W proprietà 1/4 

1,00 - 36,00 - CATTANEO Santo, nato a MILANO (MI) il 02/10/1935 CTTSNT35R02F205N proprietà 2/4 

DICINTO Anna, nata a CASTEL DI JERI il 15/10/1949 - proprietà 1/44 

Tremosine sul Garda 1 (52) 11402 SEMINATIVO 2 

PASQUETTI Rosina, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 21/02/1933 PSQRSN33B61L372L proprietà 1/3 

1,00 - 7,00 - 

SOCINI Emidio, nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 14/03/1973 SCNMDE63C14L372Q proprietà 1/6 

SOCINI Fulvia, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 08/12/1965 SCNFLV65T48L372V proprietà 1/6 

SOCINI Maria Grazia, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 15/08/1960 SCNMGR60M55L372D proprietà 1/6 

SOCINI Sonia, nata a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 10/03/1970 SCNSNO70C50L372O proprietà 1/6 

Tremosine sul Garda 1 (52) 11399 AREA MARINI Giampietro nato a TREMOSINE SUL GARDA (BS) il 12/03/1942 - - 26,00 - 108,00 - 

Tremosine sul Garda 
1 (52) 
1 (52) 

11396 
11394 

SEMINATIVO 1 
SEMINATIVO 1 

AZIENDA AGRICOLA DALVRA SRL con sede in TREMOSINE VESIO Via Dalvra 5 - proprietà 1/1 
67,00 
1,00 

- 
- 

241,00 
12,00 

- 
- 

 

TRATTA 7 

Comune 

Dati catastali Intestatari Percorrenza 
impianto 
(m) circa 

Area    
esproprio 
(m²) circa 

Area 
asservita 
(m²) circa 

Area 
occupaz. 

Temp. 
(m²) circa 

Foglio Particella Qualità Cognome e Nome Codice Fiscale Titolo 

Tignale 9 (05) 5405 
PRATO 4 

BOSCO MISTO 2 
GIRARDI Maurizio, nato a SALO' (BS) il 15/08/1963 GRRMRZ63M15H717V proprietà 1/1 10,00 - 38,00 42,00 

Tignale 9 (05) 946 
INCOLT PROD 2 
PASCOLO ARB U 

REGIONE LOMBARDIA  proprietà 1/1 4,00 - 15,00 15,00 

Tignale 9 (16) 6410 PRATO 4 
FEICHTMAIER Rosina Mar Leitner nata a Monaco Il 20/2/1917  proprietà 1/2 

1,00 35,00 - 43,00 
LEITNER Josef, nato a Monaco Il 4/1/1902  proprietà 1/2 

Tignale 9 (16) 1538 SEMINATIVO 2 RONCHI Filippo, nato a TIGNALE (BS) il 15/12/1930 RNCFPP30T15L169S proprietà 1/1 15,00 38,00 44,00 60,00 

Tignale 9 (24) 3706 SEMIN ARBOR 2 CHIMINI Cesarina, nata a TIGNALE (BS) il 19/03/1956 CHMCRN56C59L169L proprietà 1/1 12,00 - 39,00 41,00 

Tignale 9 (25) 5786 PRATO 3 BETTANINI Remo, nato a CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) il 15/08/1971 BTTRME71M15C523Q proprietà 1/1 4,00 - 14,00 13,00 

Tignale 
9 (25) 
9 (25) 

813 
7649 

PRATO 3 
BOSCO CEDUO 1 

COMUNE DI TIGNALE 855040176 proprietà 1/1 
16,00 
4,00 

43,00 
2,00 

62,00 
6,00 

71,00 
53,00 

Tignale 
9 (25) 
9 (25) 

5972 
5765 

SEMINATIVO 1 
SEMINATIVO 1 

PROVINCIA DI BRESCIA Sede in BRESCIA (BS) 80008750178 proprietà 1/1 
26,00 
10,00 

- 
- 

107,00 
40,00 

103,00 
23,00 

Tignale 9 (25) 5873 SEMINATIVO 1 POINELLI Angelo Andrea, nato a TIGNALE (BS) il 20/10/1907 PNLNLN07R20L169D proprietà 1/1 12,00 - 39,00 16,00 

Tignale 9 (25) 811 ULIVETO 2 

CRESCINI Gianmario, nato a TOSCOLANO-MADERNO (BS) il 05/05/1938 CRSGMR38E05L312G proprietà 1/3 

1,00 - 7,00 16,00 CRESCINI Paolo, nato a GAVARDO (BS) il 28/05/1966 CRSPLA66E28D940D proprietà 1/3 

POINELLI Matilde, nata a TIGNALE (BS) il 15/04/1942 PNLMLD42D55L169J proprietà 1/3 

Tignale 
9 (25) 
9 (25) 

5860 
1040 

SEMINATIVO 2 
SEMINATIVO 2 

BERTOLASIO Luciano, nato a TIGNALE (BS) il 23/10/1939 BRTLCN39R23L169B proprietà 1/1 
6,00 
9,00 

- 
- 

25,00 
50,00 

24,00 
82,00 

Il funzionario tecnico 

(Ing. Giuseppe Ongaro) 

 


